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Załącznik nr 2b  do SIWZ –  Formularz Cenowy 

Dostawy paliw płynnych
	Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego 
	11/RL/2016


1.
ZAMAWIAJĄCY:

„Zielonogórskie Wodociągi i Kanalizacja” Sp. z o.o.;

ul. Zjednoczenia 110a; 65-120 Zielona Góra, Polska

2.
WYKONAWCA:
Niniejsza oferta zostaje złożona przez:

	l.p.
	Nazwa(y) Wykonawcy(ów)
	Adres(y) Wykonawcy(ów)

	
	
	

	
	
	


FORMULARZ  CENOWY
	Lp
	Opis Przedmiotu Zamówienia


	Cena paliwa netto wg PKN Orlen na dzień 16.12.2016r.
( 1 m3)
	Rabat netto Wykonawcy od ceny
1 m3 paliwa

	Cena netto
1 m3 paliwa po rabacie

(3-4)
	Ilość paliwa
w   m3
	Wartość zamówienia w złotych netto

(5 x 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Olej napędowy 
	
	
	
	1 520

	

	2.
	Benzyna bezołowiowa Pb 95
	
	
	
	     59

	

	3.


	Olej opałowy lekki
	
	
	
	300
	

	
	Razem
	xxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxx
	xxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxx
	xxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxx
	xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxx
	


3.
Podpis(y):

	l.p.
	Nazwa(y) Wykonawcy(ów)
	Nazwisko i imię osoby (osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów) 
	Podpis(y) osoby(osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów)
	Pieczęć(cie) Wykonawc(ów) 
	Miejscowość 

i data

	1)
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1

